
Adventsturnier Hohenems
Aktualisiert: 2023-11-26   16:54 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Die mit dem Startplan veröffentlichten Startzeiten sind unverbindliche Richtzeiten.
Alle Spieler/innen sind aufgefordert sich rechtzeitig bereit zu halten.

STECHEN

Männliche Senioren 2
Walter Ammann gewinnt das Stechen um Platz 2 gegen Richard Borgogno.

Herren
Mathias Jagschitz gewinnt das Stechen um Platz 1 gegen Stefan Schieser.

Ergebnis
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Weibliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Susanne Goglione Frutigen MC 27 23 23 25 24,500 4 98
2 Christine Riesch UMSC Schruns 28 32 23 21 26,000 11 104
3 Elfi Maria Borgogno MGC-Sparkasse Bludenz 29 27 26 26 27,000 3 108
4 Helen Helfenstein Churfirsten MC 26 26 32 26 27,500 6 110
5 Elfriede Bader MGC Murnau am Staffelsee e.V. 28 26 29 28 27,750 3 111
6 Gina Jehle UBGC Hörbranz 30 29 28 32 29,750 4 119
7 Ursula Deml BGSC Klaus 34 32 27 28 30,250 7 121
8 Herta Bretter Bahnengolfsportclub Telfs 34 31 30 26 30,250 8 121
9 Gisela Schweizer Churfirsten MC 36 34 31 31 33,000 5 132

10 Christine Gstrein AMV Algund 42 38 28 39 36,750 14 147
11 Ursula Fuchs UMSC Schruns 40 45 47 37 42,250 10 169
12 Daniela Markl UBGC Tirol 55 47 50 53 51,250 8 205
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Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Hermann Türtscher UBGC Hörbranz 24 20 21 22 21,750 4 87
2 Walter Ammann Rheinfall MC 23 22 27 21 23,250 6 93
3 Richard Borgogno MGC-Sparkasse Bludenz 20 25 24 24 23,250 5 93
4 Alfred Moser UBGC Tirol 26 24 23 25 24,500 3 98
5 Reinhard Böhler UBGC Hard 26 21 27 24 24,500 6 98
6 Ferdinand Jagschitz BGSC Klaus 22 23 25 30 25,000 8 100
7 Elmar Kessler BGSC Klaus 29 27 25 23 26,000 6 104
8 Hermann Stenz Wetzikon MC 25 30 21 30 26,500 9 106
9 Walter Senoner MGC Terenten 31 29 25 26 27,750 6 111

10 Roland Schnyder Effretikon MC 30 29 22 30 27,750 8 111
11 Hubert Zach MGC Neumarkt/Wallersee 23 27 28 33 27,750 10 111
12 Herbert Gstrein AMV Algund 30 30 26 26 28,000 4 112
13 Walter Hämmerle UBGC Dornbirn 25 28 31 28 28,000 6 112
14 Peter Kuen UBGC Hörbranz 23 31 27 31 28,000 8 112
15 Paul Schmid MGC Terenten 24 34 31 25 28,500 10 114
16 Markus Fuchs UMSC Schruns 32 29 26 28 28,750 6 115
17 Hannes Riesch UMSC Schruns 29 26 32 29 29,000 6 116
18 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 32 33 28 24 29,250 9 117
19 Peter Deml BGSC Klaus 29 29 32 28 29,500 4 118
20 Herbert Schweizer Churfirsten MC 24 33 33 31 30,250 9 121
21 Burghard Jochum UBGC Höchst 28 33 31 30 30,500 5 122
22 Klaus Hablitzel 1. MGC Tuttlingen e.V. 29 30 33 32 31,000 4 124
23 Alfons Caviezel Rheinfall MC 34 35 27 32 32,000 8 128
24 Klaus Oberländer BGC Krems/Wachau 35 29 37 29 32,500 8 130
25 Harald Beer UBGC Tirol 29 36 36 37 34,500 8 138
26 Karl-Heinz Deigendesch UBGC Hörbranz 39 39 43 39 40,000 4 160
27 Karl Forst Bahnengolfsportclub Telfs 64 51 51 47 53,250 17 213
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Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Adriano Steiner UBGC Dornbirn 22 22 23 19 21,500 4 86
2 Klaus Grünbacher MGC-Sparkasse Bludenz 22 21 24 22 22,250 3 89
3 Holger Lauble MGF Waldshut 1974 e.V. 24 19 24 24 22,750 5 91
4 Emilio Recla UBGC Dornbirn 23 22 27 23 23,750 5 95
5 Siegfried Korper MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 21 27 24 28 25,000 7 100
6 Gerhard Leitner UMSC Schruns 28 21 23 28 25,000 7 100
7 Oswald Mitterhofer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 25 28 25 26 26,000 3 104
8 Michael Frei Pilatus & Romanshorn MC 26 29 29 26 27,500 3 110
9 Toni Wirbals SSV Naturns 34 28 30 32 31,000 6 124

10 Michael Häring UBGC Hard 30 30 34 35 32,250 5 129
11 Markus Thönig UBGC Tirol 48 36 41 38 40,750 12 163

Nach oben | Startplan | Weibliche Senioren 2 | Männliche Senioren 2 | Männliche Senioren 1 | Weibliche Senioren 1 | Damen | Herren | Teams - Verein | Gesamtliste | Bahnenstatistik |
Teamsstatistik | Asse | Turnierinfo | Meine Ergebnisanzeige

Weibliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Manuela Wimmer MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 24 24 24 22 23,500 2 94
2 Claudia Hengstler 1. BGC Singen e.V. 30 28 23 24 26,250 7 105
3 Petra Moser-Schäppi MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 32 23 31 27 28,250 9 113
4 Eva Gotsch UMSC Schruns 29 34 35 43 35,250 14 141
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Yvonne Klukas 1. Mainzer MGC e.V. 23 22 21 23 22,250 2 89
2 Nadine Nagele BGSC Klaus 27 20 20 23 22,500 7 90
3 Simone Ager UMSC Schruns 27 21 21 25 23,500 6 94
4 Claudia Weinzierl 1. NMC Kelheim e.V. 21 25 25 28 24,750 7 99
5 Daniela Künz UBGC Hörbranz 29 25 42 34 32,500 17 130
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Mathias Jagschitz MGC-Sparkasse Bludenz 21 23 26 19 22,250 7 89
2 Stefan Schieser Wiener ASVÖ Team 21 22 22 21 24 22,250 3 89
3 Albert Hergesell MGC ASKÖ Herzogenburg 23 26 21 23 23,250 5 93
4 Martin Vonier MGC Blau-Weiß 29 26 22 29 26,500 7 106
5 Patrick Saar 1. MGC Tuttlingen e.V. 32 26 27 37 30,500 11 122
6 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 36 26 36 31 32,250 10 129
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Teams

Verein
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 MGC-Sparkasse Bludenz 92  96  100  91  23,688 379
2 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl 102  102  104  103  25,688 411
3 UMSC Schruns 112  100  99  103  25,875 414
4 BGSC Klaus 112  102  97  104  25,938 415
5 UBGC Hörbranz 106  105  118  119  28,000 448
6 UBGC Tirol 158  143  150  153  37,750 604

 
1 MGC-Sparkasse Bludenz (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Mathias Jagschitz 21 23 26 19 22,250 89
 Klaus Grünbacher 22 21 24 22 22,250 89
 Elfi Maria Borgogno 29 27 26 26 27,000 108
 Richard Borgogno 20 25 24 24 23,250 93

 92  96  100  91  23,688 379
 
2 MGC Nordkette Innsbruck - Zirl (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Oswald Mitterhofer 25 28 25 26 26,000 104
 Petra Moser-Schäppi 32 23 31 27 28,250 113
 Manuela Wimmer 24 24 24 22 23,500 94
 Siegfried Korper 21 27 24 28 25,000 100

 102  102  104  103  25,688 411
 
3 UMSC Schruns (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Gerhard Leitner 28 21 23 28 25,000 100
 Simone Ager 27 21 21 25 23,500 94
 Christine Riesch 28 32 23 21 26,000 104
 Hannes Riesch 29 26 32 29 29,000 116
 Eva Gotsch     

 112  100  99  103  25,875 414
 
4 BGSC Klaus (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Nadine Nagele 27 20 20 23 22,500 90
 Ferdinand Jagschitz 22 23 25 30 25,000 100
 Elmar Kessler 29 27 25 23 26,000 104
 Ursula Deml 34 32 27 28 30,250 121
 Peter Deml     

 112  102  97  104  25,938 415
 
5 UBGC Hörbranz (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Hermann Türtscher 24 20 21 22 21,750 87
 Gina Jehle 30 29 28 32 29,750 119
 Daniela Künz 29 25 42 34 32,500 130
 Peter Kuen 23 31 27 31 28,000 112
 Karl-Heinz Deigendesch     

 106  105  118  119  28,000 448
 
6 UBGC Tirol (0 Wechsel) R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Markus Thönig 48 36 41 38 40,750 163
 Daniela Markl 55 47 50 53 51,250 205
 Alfred Moser 26 24 23 25 24,500 98
 Harald Beer 29 36 36 37 34,500 138

 158  143  150  153  37,750 604
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.55
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